2025年 6月吉日

JCAW企画担当理事

*************************************************************************************

The 23rd

Capital Classic

Golf Tournament
*************************************************************************************

第 23 回ワシントン日本商工会キャピタルクラシックゴルフ・トーナメントを下記の要領で開

催いたします。

例年、男性・女性、レベルを問わず多くの皆様に参加を頂いており、ワシントン地区の皆様

との親睦を図る良い機会です。ぜひお気軽にご参加ください。申し込み方法やその他詳細につ

きましては、以下を御覧ください。

１．日時：2025 年 7 月 13 日（日曜日）／受付時間: 11:30am ～12:00pm
• 開会式 12:20よりゴルフカート待機場所前で行います。

• 13:00よりショットガン方式でプレー開始。

※コース内の移動時間も踏まえて必ず 12:00までにチェックインをお済ませください。

２．会場

Westfields Golf Club
• 13940 Balmoral Greens Ave., Clifton, VA20124

• 電話番号: (703)631-3300

• https://www.westfieldsgolf.com/

３．お申込方法
• 下記リンクからのオンライン登録 (英語入力のみ)をご利用ください。

https://secure.acceptiva.com/?cst=cfHXeH

• 締切は、6月 27日（金）迄（下記の通り、早期申込割引の適用は 6月 13日迄）です。

• 先着 20組（80名）で締め切らせて頂きますので早めにお申し込みください。

• お申込み登録が完了しますと、電子メールで登録完了の通知（自動通知）が届きます。必

ず内容をご確認の上、当日、メールのコピーをご持参いただくか、携帯画面で受付時にご

提示ください。

https://www.westfieldsgolf.com/
https://secure.acceptiva.com/?cst=cfHXeH

• 登録完了メールが届かない場合は、手続きが完了しておらず、当日ご参加頂くことができ

ませんので、メールアドレス入力誤り等には十分ご注意願います。

４．参加費（豪華賞品が当たる!!&懇親会費込み）
• ワシントン日本商工会会員： US $140（手数料$5 込み）

（会員価格は、①ご自身のお名前が法人または個人会員の名簿に記載されており、かつ、②本年度

会費を既にお支払いいただいている方にのみ適用されます。）

• 非会員： US $170（同上）

 ※6月 13日（金）までの早期申し込みは$10 のディスカウントが有ります。

 ※申込締切日（6月 27日）までに、上記オンライン登録リンク内からクレジットカード決済

してください。

５．キャンセル
• お申し込み後、やむを得ず参加をキャンセルされる場合には、office@jcaw.org まで速や

かにご連絡ください。7月 1日以降のキャンセルは参加費を徴収させて頂きます。

６．ルール概要
• ダブルペリア方式

ネットスコア＝グロス‐(選択された 12ホールの合計ｘ1.5－18ホールの規定打数)×0.8

ただし、各ホールのスコアは最大 12打を上限とし、ハンディキャップは 30 を上限とします。

※上位スコア表彰に加えて、ドラコン賞、ニアピン賞、ホールインワン賞もあります！

７． 注意事項
• 当日のゴルフおよびカートの組み合わせは、幹事にご一任願います

• 雨天時でも、ゴルフ場がクローズとならない限り挙行します。

• ソフトスパイクの着用を厳守願います。

• 暑い時期ですので、各自水分補給・塩分補給等の熱中症対策を心がけて下さい。

８．お問い合わせ
• E-mail: office@jcaw.org

• 当日の緊急連絡： 永森 (917)488-3917

小林 (332)373-8192

文 (703)850-9956

about:blank

*************************************************************************************

The 23rd

Capital Classic

Golf Tournament
*************************************************************************************

Date and Time:    July 13th, 2025 (Sunday)

• Check-in: 11: 30AM-Noon

• Opening Ceremony: 12:20PM around golf cart area

• 1:00PM Shotgun Start

*With the shotgun start, all groups will tee off at 1PM. Please check-in by Noon.

Location:    Westfields Golf Club

  Address: 13940 Balmoral Greens Ave., Clifton, VA20124

  Phone:  (703)631-3300

        https://www.westfieldsgolf.com/

Registration:

• Please complete your registration online at: https://secure.acceptiva.com/?cst=cfHXeH

• Deadline:  June 27th (Early Bird discount applied by June 13th).

• We will accept up to 80 registrations.

*Please bring your confirmation email with you ―either printed or displayed on your mobile

device. We may not be able to grant you access to the event without it.

Fees (included the buffet style after-party. You can win some luxurious prizes!!):

JCAW Members:   $140  (including $5 of transaction fee)

Non-JCAW members:   $170  (same as above)

• Your individual name must be listed in the JCAW Member Directory, and the membership fee

must be paid in full.

• $10 discount for Early Bird entries by June 13th

• ONLY credit card payments accepted (admission fee plus payment fee). Please make your payment

via the registration form above.

Cancellation:

https://www.westfieldsgolf.com/
https://secure.acceptiva.com/?cst=cfHXeH

• If you have to cancel your registration, please let us know immediately.

• Cancellations after June 30th will not be refunded.

Competition:

• Play format will be based on the Double Peoria Scoring System

• Prizes: high ranking scores, longest drives, closest to the pins, hole-in-one will be awarded

• Stroke limit on each hole will be 12, Handicap limit will be 30.

Additional Information:

• Pairings and groups shall be decided by the event organizer.

• The tournament will be cancelled ONLY when the course is closed due to inclement weather.

• Soft spiked-shoes (incl. spikeless shoes) required.

• Please be prepared to prevent heat stroke, like drinking plenty of fluids and taking sodium

Contacts:

• For questions or inquiries, please contact: office@jcaw.org

• Emergency contacts and contacts on the day of the event:

Yosuke Nagamori:  (917) 488-3917

Fumito Kobayashi:  (332) 373-8192

Miho Moon:  (703) 850-9956

JCAW Planning Directors

about:blank